
UCHWAŁA NR XXVII/448/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury odwołania radnego 
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

1378) oraz §1- §4 Regulaminu Komisji Skrutacyjnej Rady Miasta Zabrze będącego załącznikiem nr 3 do Statutu 

Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj.Śl. z 2019 r. poz. 1415) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zabrze 
powołuje się komisję skrutacyjną w składzie: 

1)Joachim Wienchor- przewodniczący komisji, 

2)Agnieszka Rupniewska, 

3)Grzegorz Turek, 

4)Kamil Żbikowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: BF61616E-F725-4D0E-A9BA-365EDECC47C6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


